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ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İLANI 

 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılında, Enstitümüz bünyesinde yürütülen İkinci 

Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına “Tezsiz Yüksek Lisans” öğrencisi alınacaktır. 

İlgili programların kontenjanları, başvuru koşulları ve başvuru tarihleri aşağıda belirtilmiş olup, 

başvuru ve kayıt işlemlerinin eksiksiz bir şekilde gerçekleşmesi için ilan metnini ve kontenjan 

tablosunu dikkatle incelemeniz gerekmektedir. 

 

BAŞVURULAR  

Başvurular 09- 13 Eylül 2022 tarihleri arasında ŞAHSEN veya NOTER 

VEKÂLET’i ile enstitüye teslim edilerek yapılacaktır. İlanda belirtilen şartlar ve usuller 

dışında yapılan başvurular ile belgelerini enstitülere zamanında teslim edemeyenlerin 

başvuruları kabul edilmeyecektir. Başvuru işlemlerinde eksik, okunaksız veya hatalı belge 

sunan adayların başvurusu geçerli sayılmayacaktır.  

Başvuruda İstenilen Belgeler 

 Başvuru Formu Tıklayınız. 

 Lisans Diplomasının aslı veya e-devletten alınan mezun belgesi. 

 Lisans Transkript Belgesi veya e-devletten alınan Not Döküm Belgesi (Transkript). 

 ALES Sonuç Belgesi. 

 1 Adet Vesikalık Fotoğraf 

 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

 Askerlik Durum Belgesi (Erkek öğrenciler için) 

 Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulunca 

verilmiş denklik belgesinin aslı veya noter onaylı sureti. 

 Eğitim Programları ve Öğretimi, Fen Bilgisi Eğitimi veya Fizik Tezsiz Yüksek Lisans 

programlarına öğretmen, yönetici, müfettiş/denetmen olarak başvuranlar için Millî 

Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve/veya özel kurumlarda çalıştığını gösterir belge. 

 

https://tkyk.adiyaman.edu.tr/files/tkyk.adiyaman.edu.tr/tr/sayfalar/kalite-kayitlari/formlar/064.03.adyu-frm-064_lisansustu_programlarda_basvuru_formu.docx


BAŞVURU TAKVİMİ 

Başvuru Tarihi 09- 13 Eylül 2022 

Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adayların İlanı 15 Eylül 2022 

Asil Kazananların Kayıtları 15-19 Eylül 2022 

Yedek Aday Listelerinin İlanı 20 Eylül 2022 

Yedek Kazananların Kayıtları 20-22 Eylül 2022 

Kesin Kayıt Yeri ve Adresi Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü, Enstitüler Binası (Merkezi Derslikler 

Yanı) 02040 Altınşehir/ADIYAMAN 

*Kesin kayıt hakkı kazanan adaylara gerekli duyurular Üniversitemizin web sayfasında ilan edilecek olup 

adaylara ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.  

 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Tezsiz yüksek lisans programlarına başvurabilmek için adayların; bir lisans diplomasına sahip 

olmaları ve ALES’ten başvurdukları programın puan türünden en az 55 standart puan veya 

Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen uluslararası bir sınavdan eşdeğeri bir puan almış olmaları 

gerekir. (ALES sınavının geçerlik süresi 5 yıldır. Geçerlik süresi sınav sonuç tarihine göre gün/ay/yıl 

olarak hesaplanır.) YÖKSİS’te kayıtlı mezuniyet notu esas alınır. Mezuniyet notu YÖKSİS’te 4’lük ise 

YÖK’ün dönüşüm tablosuna göre 100’lük sisteme dönüştürülür. YÖKSİS’te 100’lük mezuniyet notu 

varsa bu not kullanılır.  

(YÖK Dönüşüm Tablosu için TIKLAYINIZ). 

Tezsiz yüksek lisans programlarına girebilmek için genel başarı puanın (notunun) en az 65 olması 

gerekir. Genel başarı puanı; ilgili ALES notunun %60’ının ve lisans mezuniyet not ortalamasının 

%40’ının toplamından elde edilir. Başarı puanının eşitliği hâlinde ALES notu yüksek olan adaya öncelik 

verilir. 

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yürütülen İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 

programında öğrenim ücreti, saat başına ders kredi ücreti 300,00- TL olup, toplam 9000,00 

-TL’dir.   (10 ders/30 kredi + Proje) 

 Öğrenim ücreti 2 eşit taksitte (4.500X2=9.000 TL) halinde alınacaktır. Ödemeler kesin kayıt 

ve/veya kayıt yenileme tarihlerinde yapılması gerekmektedir. Öğrenim ücretini her dönem 

başında belirlenen süreler içinde ödemeyen öğrencilerin kayıtları yapılmaz ve öğrencilik 

haklarından yararlanamaz.   

 Ders muafiyeti, kayıt sildirme vb. durumlarda Öğrenim (harç) ücreti indirimi ve iadesi 

yapılmayacaktır.  

 Adaylar sadece bir programa başvurabilir. Birden fazla programa başvuran adayların 

başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programlarına 20 öğrenciden az sayıda kayıt olması 

durumunda program açılmaz.  

https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf


2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARILI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KONTENJAN TABLOSU 

Program Adı 

ALES  

Puan  

Türü 

Kontenjan Açıklama 

Eğitim Programları ve Öğretimi 

(İkinci Öğretim) 
EA 40 

Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak veya herhangi bir lisans programı mezunu olup pedagojik formasyon eğitimi almış veya 

MEB'e bağlı resmi/özel okullarda öğretmenlik yapmış/yapıyor olmak.  

Eğitim Yönetimi (İkinci Öğretim) EA 80 Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak veya herhangi bir lisans programı mezunu olup pedagojik formasyon eğitimi almış olmak.  

Fen Bilgisi Eğitimi (İkinci Öğretim) SAY 100 
Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya MEB'e bağlı resmi/özel okullarda öğretmen, yönetici, müfettiş/denetmen olarak görev 

yapıyor olmak. 

Fizik (İkinci Öğretim) SAY 50 

Üniversitelerin, Fakültelerin veya Yüksek Teknoloji Enstitülerinin Fizik, Astronomi ve Uzay Bilimleri, Fizik Mühendisliği, 

Nükleer Enerji Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Fizik Eğitimi, Fen Bilgisi Öğretmenliği veya Fen Bilgisi Eğitimi 

Bölümlerinin lisans programlarından birinden mezuniyet derecesine sahip olmak veya MEB'e bağlı resmi/özel okullarda 

öğretmen, yönetici, müfettiş/denetmen olarak görev yapıyor olmak.  

Kimya (İkinci Öğretim) SAY 50 
Üniversitelerin Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü, Fen Fakültesi Kimya Bölümü, Eğitim Fakültesi Kimya Öğretmenliği 

bölümlerinden mezun olmak.  

Matematik Eğitimi (İkinci Öğretim) SAY 100 İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.  

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık (İkinci Öğretim) 
EA 50 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik veya Eğitimde Psikolojik Hizmetler Lisans mezunu 

olmak. 

Sosyoloji  (İkinci Öğretim) EA 50 
Fen-Edebiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi veya İnsani ve Beşeri Bilimler Fakültelerinin Sosyoloji, Psikoloji veya Felsefe 

Bölümlerinden birinden mezun olmak.  

Tarih (ikinci Öğretim) SÖZ 30 Tarih Bölümü, Tarih Öğretmenliği veya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans mezunu olmak 

Türkçe Eğitimi (İkinci Öğretim) SÖZ 50 Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak veya herhangi bir lisans programı mezunu olup pedagojik formasyon eğitimi almış olmak.  


